寄附金等申込書

令和  年  月  日

公益財団法人日本いけばな芸術協会

理事長 矢上 哲己 殿

下記の通り寄附を申し込みます。

寄附金等

※いずれかご選択

ください

１ 現金（有価証券）

          円

２ 物品・固定資産（量・種類等の内訳を記載）

利用目的

※いずれかご選択

ください

１ 公益目的事業に使用されたい

２ 貴法人の寄附金等取扱規則の定めるところにより使用されたい

３ 以下の使途に使用されたい（具体的にご記入ください）

御芳名

（法人様の場合は、代表者の役職・氏名をご記入ください）

御団体名

（個人様の場合は、ご記入不要です）

御住所
〒   -

電話番号

法人様の場合

御担当者名

電話番号

メールアドレス

＜寄附方法＞ １～４よりご選択の上、○をお願い申し上げます。

１銀行振込 三菱東京 UFJ 銀行 神田支店   普通 0275438

２銀行振込 三井住友銀行   大阪中央支店 普通 399140

３郵便払込 郵便局             00130-8-49711

４現金書留

１～３の口座名義は「公益財団法人日本いけばな芸術協会」です。

振込手数料はご負担いただきますようお願い申し上げます。

＜お申込先＞

公益財団法人日本いけばな芸術協会

〒170-0003 東京都豊島区駒込 3-4-2 FAX. 03-6205-4326